
(rajská správa a údržba
silnic Vysočiny
iHsi>ě¥ková org*nlxae»

SMLOUVA O dílo

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

příspěvková orgonizocc
SMLOUVA REGISTROVÁNA

(1
pod číslom: ICjtAol/ -

'ihoa

„Oprava zpevněné plochy pod DPS č.p. 980 v Chotěboři" 

číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel; Město Chotěboř
se sídlem: Trěků z Lípy 69, 563 01 Chotěboř
Zastoupený: Ing. Tomáš Škaryd, starosta města
Osoba odpovědná jednat jménem objednatele ve věcech technických: Ing. Zdenka Pospíchalová 
Osoba odpovědná jednat jménem objednatele pn předání a převzetí prací: Ing. Zdenka Pospíchalová 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
Telefon
E-maíl: z
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Radovan Necid, ředitelem organizace
Osoba odpovědná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: ing. Pavel Viktora, vedoucí
cestmistrovství Chotěboř
Osoba odpovědná Jednat jménem zhotovitele při předání a převzetí prací: Ing. Pavel Viktora, vedoucí
cestmistrovství Chotěboř
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu :
ÍČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Telefon:
E-mail:
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že Jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, v platném zněni (dále jen ,,NOZ*') se řídl tímto zákonem a na shora uvedenou 
zakázku na stavební práce uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva'^.

Článek 2
Předmět a rozsah díla

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí opravu 
zpevněné plochy pod DPS č.p. 980 v Chotěboři, za dodržení dále sjednaných podmínek dle této smlouvy. 
Rozsah prací včetně cenové nabídky je odsouhlasen zástupcem objednatele Ing. Zdenkou Posplchalovou, a to 
v příloze Č.1 Cenová nabídka k provedení prací, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.2. Předmětem této smlouvy je též závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za bezvadné 
provedení díla dohodnutou smluvní cenu dle této smlouvy.

2.3. Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí lokální výsprava výtluk asfaltovým betonem a provedení 
udržovacího dvojitého emuizního nátěru.

stránka 1 z 7



2.4. Předmět díla zahrnuje podklady určené k provedeni díla, pomocné práce, manipulací, dopravu, 
pracovní lešení, apod. Přesný výpis (výměra) prací je uveden v příloze č. 1 Cenová nabídka k provedení prací. 
Kvalita díla se řídí ČSN (Českými technickými normami).

2.5. Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce v souladu $ touto smlouvou, a to i 
v případech kdy by došlo ke změně ve zpracovaném výkazu výměr. Podklad pro fakturaci bude tvořit 
objednatelem odsouhlasený skutečně provedený výkaz výměr doplněný do položkového rozpočtu.

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
pfíspéwkatfá orgAnlxace

3.1.

Článek 3
Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím termínu:
• Zahájení plnění: červen 2020 (dřívější plnění je možné)
• Dokončení plnění: 31.07.2020

3.2. Místo plnění: p.č. 1029/14,1029/2.1029/16,1029/9,1029/15, k.ú. Chotěboř.

3.3. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení Ihúty plnění a na úhradu zvýšených nákladů, 
zejména v těchto případech:
. dojde-li během realizace díla ke zrněné rozsahu a druhu prací na žádost objednatele,
- nebude-li mocí zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele,
- dojde>li k opožděnému předání staveniště
’ vlivem vyšší mocí klimatických podmínek ČI jiných okolností nezaviněných zhotovitelem, které neumožní 
provádění prací.

3.4. Pokud objednavatel neposkytne zhotoviteli nutnou součinnost a nezajistí mu podmínky pro splnění 
termínu provedení díla, a to v jejich dostatečném předstihu, má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy s tím, že 
objednatel uhradí zhotoviteli poměrnou část ceny díla v návaznosti na rozsah jím již realizovaných prací.

4.1.

Článek 4 
Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy ve výší:

Cena bez DPH 
DPH (21%)

149.620,12
31.420,23

Cena celkem s DPH 181.040,35 Kč

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací) je uvedena v příloze 
č. 1 Cenová nabídka k provedení prací.
V ceně jsou obsaženy všechny práce, dodávky a služby nutné k řádnému splnění díla, včetně případných 
nákladů na další přípravné a dokončovací práce.

4.2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti 
změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné 
uzavírat dodatek k této smtouvě.

4.4. Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a podléhají schválení 
obou smluvních stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy.

4.5. Pokud v průběhu realizace díla dojde z nepředvídatelných důvodů ke změně rozsahu díla a nabídkové 
ceny, bude přesný rozsah těchto prací předem projednán s objednatelem a uveden ve stavebním deníku. Každá 
změna musí být odsouhlasena objednatelem jak po stránce technické, tak i po stránce finanční. Zhotovitel je 
povinen ke každé změně v množství nebo kvalKě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve

Stránka 2 z 7



Stavebním deníku nebo provedena samostatným zápisem, zpracovat změnový list. Pokud by rozpočet některé 
práce neobsahoval, bude cena stanovena dle ceníku URS Praha pro příslušné období popř. dle dohody 
s objednatelem.

4.6. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy je konečná za podmínky, že nebudou zjištěny rozdíly mezí výkazy 
výměr a skutečně realizovaným množstvím prací. V případě zjištění rozdílů mezí výkazy výměr a skutečně 
realizovaným množstvím prací je dán nárok zhotovitele, resp. objednatele na změnu dohodnuté ceny. Cena díla 
zahrnuje veškerý materiál, r)áklady na spotřebu energií, subdodávky a další činnosti potřebné k realizaci stavby 
dle této smlouvy v požadované technologické kvalitě, dobrém řemeslném zpracování a požadovaném termínu.

Článek 6 
Staveniště

5.1. Objednatel Je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo Jeho ucelenou část) v terminu do 15 
kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, včetné volného přístupu k jednotlivým objektům tak, aby 
zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat.

5.2. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 10 dnů od převzetí dokončeného díla objednatelem.

Krajská správa a údržba
silníc Vyso&ny'^^^^^
přtupévkovú organtacB

Článek 6 
Provádění díla

6.1. Zhotovitel Je povinen provést dílo v souladu $ touto smlouvou a svojí nabídkou.

6.2. Objednatel se rovněž zavazuje poskytnout na žádost zhotovitele veškerou potřebnou součinnost pro 
řádný průběh a dokončení díla zhotovitelem. Tuto součinnost bude poskytovat objednatel osobně 
prostřednictvím technického dozoru stavby, Kterým je určen Ing. Zdenka Pospichalová.

6.3. Zhotovitel plně dodrží navržený způsob stavebního řešeni, navržené materiály, standartní technologie, 
technologické postupy stanovené čí doporučené výrobci a dodavateli technologií. Zároveň dodrží veškeré právní 
předpisy včetně právních norem.

6.4. Zhotovitel bude stavbu provádět za účasti zodpovědného stavbyvedoucího pověřeného vedením 
stavby, kterým je Jmenován Ing. Pavel Viktora, vedoucí CM Chotěboř, tel.: 731 648 754.

6.5. Zhotovení díla ze strany objednatele bude průběžně kontrolováno prostřednictvím technického dozoru 
objednatele či zástupcem objednatele osobně a to po celou dobu zhotovování díla. Postup prací bude průběžně 
zaznamenáván ve stavebním deníku.

6.6. Objednatel si vyhrazuje právo prověřit provedení veškerých jednotlivých prací, které budou dalším 
pracovním postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen nejpozději 3 kalendářní dny 
předem oznámit stavebnímu dozoru čí objednateli, že dojde k zakrytí či znepřístupnění příslušných prací, a to 
záznamem do stavebního deníku.

6.7. Bezpečnost práce na staveništi:
6.7.1. Bezpečnost okolního silničního provozu zajistí pracovníci zhotovitele stavby osazením 
přenosných dopravních značek a to až do doby úplného odstranění omezení provozu.
6.7.2. Zhoto\^el Je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární 
ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
6.7.3. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech lidí, které se s jeho vědomím 
zdržuji na staveništi a je povinen zabezpečit Jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
6.7.4. Pracovníci objednatele a technický dozor musejí být zhotovitelem proškoleni o bezpečnosti a 
pohybu na staveništi.
6.7.5. Dojde-li kjakémukoliv úrazu při provádění díla nebo činnostech souvisejících s prováděním 
díla. Je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.
6.7.6. Zhotovitelberena vědomí, že ot^ednatei Je oprávněn v souladu s platnou legislativou nebo nad 
její rámec určit pro realizaci prací koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pří prácí na staveništi (dále

Stránka 3 z 7



jen koordinátor BOZP). Objednatel, koordinátor BOZP a zhotovitel jsou pn své Činnosti vázáni 
povinnostmi dle obecně právních předpisů, zejména §14 a násl. zákona C. 309/2006 Sb. zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečností a ochrany zdraví pří prácí, v platném znění. Zhotovitel je povinen 
poskytnout koordinátorovi BOZP plnou součinnost.

6.8. Zhotovitel likviduje odpad vzniklý na stavbě na svůj náklad.

6.9. Přerušení postupu prací z pokynu objednatele, případné vlnou objednatele, bude mít za následek posun 
termínu plnění o dobu přerušení.

Článek 7 
Kvalita díla

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky:
- platných právních předpisů,
- této smlouvy (včetně souvisejících dokumentů a příloh),
• platných českých nebo převzatých evropských technických norem relevantních pro předmět díla.

Článek 8
Předání a převzetí díla

8.1. Dílo bude provedeno s veškerou péčí a odborností, bude předáno kompletní a bez vad v rozsahu a v 
termínech stanovených touto smlouvou, a to osobně odpovědnému pracovníkovi objednatele na základě 
předávacího protokolu.

8.2. Odsouhlasením řádné provedených prací se rozumí sepsání tzv. zjišťovacího protokolu na konci 
každého měsíce, ve kterém budou uvedeny provedené práce, které budou odsouhlaseny objednatelem resp. 
jeho zástupcem. Protokol vyhotoví zhotovitel a objednatel, resp. zástupce objednatele pro věcí technické Je 
povinen se k němu vyjádřit do dvou pracovních dnů od jeho předložení. Předložením protokolu objednateli se 
rozumí zaslání protokolu elektronickou poštou či osobním předáním objednateli.

8.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele zápisem ve stavebním deníku. Dokončené 
dílo bude předáno objednateli za účasti technického dozoru, a to formou zápisu o předání a převzetí 
dokončeného díla zhotovitelem. Tento zápis slouží jako podklad pro vystavení konečné faktury zhotovitelem. 
Zhotovitel je povinen dílo předat bez vad a nedodělků, které by bránili v užívání díla a objednatel je povinen jej 
převzít. Soupis vad a nedodělků nebránící užívání díla bude součástí Zápisu o předání a převzetí dokončeného 
díla vč. termínu jejich odstranění.

8.4. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

Článek 9
Platební a fakturační podmínky

9.1. Zhotovitel po předání díla v souladu s touto smlouvou o dílo je povinen vystavit fakturu a do 15 (patnácti) 
dnů zaslat objednateli. Tato faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení a povinně, v souladu s platným 
občanským zákoníkem a zákonem o dani z přidané hodnoty, obsahuje označení faktury a její číslo, název a 
sídlo zhotovitele a objednatele s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci a 
další údaje povinné podle uvedených právních předpisů.

9.2. Objednatel může fakturu vrátil v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví 
zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnů ode dne doručení oprávněné vrácené faktury.

9.3. Financování díla bude probíhat formou dílčích měsíčních faktur popř. dle dohody s objednatelem dle 
objemu provedených a odsouhlasených prací objednatelem, ve formě zjišťovacího protokolu a to až do výše

Krajská správa a údržba
sítnic Vysočiny
příspěvkové organlzMce

stránka 4 z 7



90% Z celkové ceny díla. Doplatek ve výší 10% z ceny díla bude uhrazen po pfedání díla objednateli bez vad a 
nedodélků.

9.4. Fakturovány budou skutečně provedené práce (výměry) dle pfTlohy č.1 - Cenová nabídka k provedení 
prací za dodržení jednotkových cen. Položky v rozpočtu neuvedené budou oceněny dle ceníku URS Praha pro 
rozhodné období.

9.5. V pfípadě neuhrazení dílčích faktur za provedené a odsouhlasené práce ve stanoveném termínu 
splatnosti je zhotovitel oprávněn pozastavK provádění prací až do doby zaplacení příslušné faktury. O dobu 
přerušení provádění díla z tohoto důvodu se taktéž prodlužuje doba dokončení díla.

9.6. Zhotovitel Je oprávněn přerušit dodávku stavebních prací a tím i celého díla také pro případ, že 
objednatel odmítne bezdůvodně podepsat zjišťovací protokol. O dobu přerušení provádění díla z tohoto důvodu 
se prodlužuje doba dokončení díla.

9.7. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Objednatel prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti §§ 92a, 92e zákone o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

9.8. Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. 2.1. této smlouvy.

9.9. Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou adresu 
faktury@chotebor.cz.

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
pfíBptvMevi ornanliaea

^ Článek 10
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

10.1. Vzájemnou dohodou a v souladu s ustanoveními občanského zákoníku se stanoví záruční doba na dílo 
v délce 12 měsíců.

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla. Záruka se nevztahuje na podkladní vrstvy 
komunikace resp. na jejich únosnost a na následné vady pokládaných asfaltových vrstev těmito (podkladním^ 
vrstvami způsobené.

10.3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě plnění díla v dohodnutém termínu. O odstranění 
těchto vad bude sepsán samostatný protokol, který bude následné potvrzen zástupcem objednatele I 
zhotovitele. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

10.4. Zhotovítei po dobu záruky odpovídá za vady díla, za stavební a montážní práce, technologické postupy 
a kvalitu materiálu. Po tuto dobu veškeré (záruce podléhající) narušené čí poškozené konstrukce, jejich Částí, 
výrobky nebo materiál budou opraveny nebo nahrazeny zhotovitelem na jeho vlastní náklady.

10.5. Záruční doba zboží s kratší čí delší záruční dobou udanou výrobcem odpovídá záručním podmínkám 
výrobců. Zhotovítei předá záruční listy (pokud jsou součástí dodávky sjednaného díla) objednateli při předání 
díla.

Článek 11 
Smluvní pokuty

11.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu zajím zaviněné prodlení s termínem dokončení 
plnění ve výši 0,2 % z celkového finančního objemu plnění za každý i započatý den prodlení. Celková zaplacená 
sankční Částka po dohodě zhotovitele a objednatele nepřesáhne 50% celkové hodnoty díla.

11.2. Zhotovítei je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad ve výší 
500,- KČ za Jednotlivý nedodělek čl vadu.

stránka 5 z 7



11.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 0,2 % z fakturované Částky za každý f 
započatý den prodlení se zaplacením faktury.

11.4. Strana povinná k uhrazení smluvní pokuty je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozdčji do 15-ti dnů 
ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

Krajská správa a údržba
sHnic Vysočiny
příspěvková organian

Článek 12 
Další ujednání

12.1. Přerušení postupu prací z pokynu objednatele, případné vinou objednatele, nebo nepříznivých 
klimatických podmínek bude mít za následek posun termínu plnění o dobu přerušeni.

12.2. Veškerá rozhodnuti, která mají vliv na změnu ceny díla a na jeho základní parametry, budou předem 
projednány s objednatelem, nebo s jeho zástupcem.

Článek 13 
Zvláštní ujednáni

13.1. Zbotovítel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám 
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, Jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by 
zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na 
kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

>>— 13.2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislostí s plněním účelu této smlouvy 
' dojde ke sochání trestného činu nebo porušení prohlášení předchozího odstavce. Výpovědní doba Činí 3 dny 

a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

13.3. Nebezpečí Škody na zhotoveném díle přechází na objednatele předáním dokončeného díla objednateli.

13.4. Veškeré sporné problémy vzníkajíd při plnění nebo v souvislostí s touto smlouvou budou smluvní strany 
přednostně řešit vzájemným jednáním smírnou cestou. Nedojde-li však k dohodě, budou veškeré majetkové 
spory vzniklé z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti sní, řešeny a rozhodovány 
s konečnou platností soudní cestou.

13.5. Odběratel souhlasí s připojením na odběr elektrické energie, pitné vody a případně dalších médií ve 
vlastnictví objednatele.

13.6. Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy nebo zápisy ve stavebním 
deníku budou písemně reagovat do 3 pracovních dnů po zápisu nebo po doručení druhé straně. Pokud v této 
ihůtě nebude reagováno, je zápis pro obě smluvní strany závazný a nezpochybnitelný.

13.7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením v souladu s touto smlouvou a vystavením 
předávacího protokolu provedeného díla, na základě něhož objednatel toto dílo převezme dle bodu 8.3. 
smlouvy.

13.8. Zhotovitel se zavazuje, že provede práce v maximální míře vlastními pracovníky a nepřenechá zakázku 
jiné firmě. Subdodavatelské firmy předloží zhotovitel ot^ednateli k odsouhlaseni.

13.9. Pokud vznikne zhotoviteli změnou nebo zrušením smlouvy ze strany objednatele prokazatelná škoda, 
zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli prokazatelnou rozpracovanost, odpovídající %-ní částce z ceny díla 
bez DPH. Rozpracované dílo bude předáno objednateli.

13.10. Objednatel prohlašuje, že práce provedené dle této SOD jsou určeny pro výkon veřejné správy a ne pro 
jeho ekonomickou činnost.

Stránka 6 z 7



Krajská správa a údržba
silníc Vysočiny'
pHtpévkové organizmem

Článek 14
Závěrečná ujednání

14.1. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze vzestupné číslovanými, písemnými oboustranné 
dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

14.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku.

14.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vyhotovení.

14.4. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č.1 - Cenová nabídka k provedení prací.

14.5. Zhotovftel si musí být vědom, zeje ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže 
poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace 
a umožnit vstup na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na 
výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. 
Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontroíních 
zjištění 8 Informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

14.6. Smluvní strany berou na vědomi, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci 
a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje 
uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy sl jsou vědomi zákonné povinnosti 
uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních údajů v rozsahu identifikace osob) v 
Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy zajistí 
objednatel. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány v nezbytném rozsahu a 
po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy 
v souladu s obecným nafízením EU 2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

14.8. Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejích pravé a svobodné vůle a 
nebyla uzavřena v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 
svého oprávněného zástupce.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 1035 RM, dne 29.04.2020.

V Chotěboří dne: 05.05.2020

Ing. Tomáš^SKarygvsiurost

V Jihlavě dne: 25. 05. 2020

Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

Krajské správa a údržba 
IBS sítnic Vysočiny 

příspěvková organizace 
Kosnvská 1122/16, 586 Ol Jihlava 

IČO: UX904SU, lei.: 567 117 111

Stránka 7 z 7



Cenová nabídka k provedeni prací

Názav itovby: ^Mis^niotibcnOpmvaMK2020 1 Cóst.- \SOOÍ-Oprava MK, zpevněná lAtehau domu speiovatůbkou službou

Zakázka; Umístění: Chotěboř. Dúm s pečovatelskou službou

Stav. objekt č: Investor: Město Chotěboř

Č. rozpočtu; Objednal: Jan Polívka, investiční referent

Č. dodatku: Zhotovitel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Archivní číslo; Zpracoval: Ing. Pavel Viktora

Datum: 18.02.2020

Rozpočtové náklady Kčl Ostatní náklady Vypracoval:

Dodávka Montáž HZS Přirážky Název nákladu Částka Sazba DPH
Ing. Pavel Viktora

Dne: 18.02.2020

SOOl 149 620.12

Celkem 149 620,12
sočtové náklady 149 620,12 Kč Odsouhlasil:

PfMiky 0,00 Kč

Dne:

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 149 620,12 Kč Celkové ostatní náklady

DaA z přidané hodnoty (Rozpc)čeť»05tatnf) 1 DAČI DPH

SazbalXI Základ DaA Základna DaA

10%
21% 149 620,12 Kč 31420,23 Kč

0% Razítko:

149 620 Kč 31420 Kč

celkové naklady (Rozpočet -tCaaOiO vč. DPH 1 Účelové mémé Jednotky (bez DPIJI_________

181 041 Kč
Název IVU 1 PočetMJ Nákládv/MJ



Krajská správa a údržba
sítnic Vys€>činy
pHspévkové organUaee

Položkový rozpočet

Stavba; Město Chotěboř - Oprava MK2020 149 62042 3142043 ISl 04045
QNA

Pof.C.
pot.

Kúdpotožky Nácev položky jednotita Počet jednotek
jedrtotková celkern DPH 21%

Celkem s 21%
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

£i8lo a název rozpottu; SO01 - Oprava MK, zpevnéná plocha u domu s pečovatelskou službou 149 620.12 31 ^.23 181 040,35

6 Komunikace

2 572221111

Vyspraveni výtluků tryskovou metodou onásl kameniva a asfaltové emulze pN 
spotfebé do 11 na 1 km
vyspraveni výtluků tryskovou metodou smésl kameniva a asfaltové emulze pfl spotfebé na
1 km komur^ikace do 11
Lokální výsprava a doplnéni udržovacího emulzniho náténi v místech nedostupných pro 
poktadač

T 4,000 5 500,00 22 000,00 4 620,00 26 620.x

2 572243111

Provizomi vyspraveni neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)
Provizorní vyspravení neupravených výtluků s očiSttnIm, zaplněním smésl a se zhutněním 
asfaltovým betonem
Lokální výsprava výtluk a vyrovnávka příčného sMonu komunikace asf. betonem AC06

T 6,500 5 500,00 3S7S0,ra 7 507,50 43 257,50

3 573431112

Nátér živiéný uzavírací nebo udržovací $ posypem ze sDničnI emulze v množstvt 140 
kg/m2
Nátěr živičný uzaviraci irebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcovánim 
kameniva z emiáze álnični, v množství 1,40 kg/m2
Asf. emulze C65B3 kamenivo ff. 4/8

M2 798,320 50,00 39 916,00 8 382,36 46 298,36

4 573431113

Nátér žhridný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 140 
kgAn2
Nátěr žIvKný uzaviraci nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcovánim 
kameniva z emulze silniční, v množství 1,60 kš/m2
Emulze C65B3, kamenivo fr. 4/6

M2 798,320 55,00 43 907,60 9 220,60 53 128,20

9 Ostatní konstrukce a práce



Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
příspěvková organtzoee

CENA I
Por.t

pol.
Kód položky Název položky jednotka Počet jednotek

r
jednotková celkem DPH 21%

Celkem s 21%
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 938909311

Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 
čištěni vozovek metením bláta, prachu rrebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 
vzdálenost do 20 m nebo nalož^lm na dopravní prostfedek, etrojné povrchu podkladu 

nebo krytu betonového nebo živičného
Strojní meteni se samosbérem - zameteni krnnunikace před provedením emutzniho nátěru

HOD

!
I

3,000 1 900,00 5 700.00 1 197,00 6 897,00

i II 'mr-i -ii:(n. •- •r-MíiJ

99 přesun hmot HSV

5 998225111

přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo žtvMnýin
Pfesun hmot pro komunikace s krytem z lameniva. monolitickým betonovým nebo živičným 
jakétoliv délky objektu

T 39,240 59,60 2 346.52,

1

492,77 2 839,29

Lokální výsprava výtluk asf. betonem AC08
CN obsahuje <v
rámd opravy MK OvojAý uOtovad emutzní nátěr vč. Oopiněni mist nedo^i^viých pro poWadaá tryskovou metodou 
bude provedeno):

předpoklad opravy: 708.32m2

CN ne^sahuje (v 
rámd oprav] 
nebude 
provedeno):

přechodné dc^ravni znateni

Odvodněni komunikace - předpokladem je pouze lokální vyrovnáni nerovnosti

rámd opravy MK Frézováni stávající iivice 
nebude

Zameteni hotového udržovacího nátěru 

Laboratorní zkoušky



Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
pfispévková organtiace

Poř.t
Pd.

KódpotoŽky Nitevpóbžky jednótía Počel jednotek

»

CENA

jednotková ceOcem DPH 21% CeBceRis21%
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Fakturováno bude skutedné provedené množství prad dle jednotbvých cen;

Zéhfká' Záruka na provedené dUo se poskytuje v délce řněsicú. Záruka sé nevztatň^e na podkladní vrstvy komunilece resp. ha jejich únosnost á na následné vady pokládaných asfóltových
vrstev téntfo (podkladními) vrstvami způsobené.

Temdn: po318.2Q20

Platnost CN: Tfi měsíce od vypracováni CN


